ГЛАВА  ЕРЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНОШСКОГО РАЙОНА

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28 июля  2022 г.                                                                       № 29
пос. Ерцево  Архангельской обл.
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Ерцевское»
 за 2 квартал 2022 года
               В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской   Федерации, администрация муниципального образования          п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить   отчет   об  исполнении  бюджета  за 2 квартал 2022 года по доходам в сумме 3866,0 тыс. рублей, расходам  в сумме 4139,4   тыс. рублей, дефицитом 273,4 тыс.рублей.
          2. Направить в установленном  порядке  отчет  об  исполнении  бюджета МО «Ерцевское» за 2 квартал 2021 года в муниципальный Совет   МО «Ерцевское».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о.главы муниципального

образования                                                                         А.В.Каликина